
Giocatori PR. Pt Ra Me Gir. N° Giocatori

1 Magnano Giuseppe SR 92 138 0,544 1 Magnano Giuseppe

2 Catalano Antonio EN 64 95 0,430 2 Lionti Salvatore

3 Virgillito Antonino CT 49 0,458 3 X

4 Grasso Giuseppe CT 47 88 0,411 1 Catalano Antonio

5 Licciardello Mario CT 34 0,392 2 Trovato Arcangelo

6 Giannone Paolo CL 33 109 0,392 3 X

7 Grasso Angelo EN 31 119 0,383 1 Virgillito Antonino

8 GIANNONE Aldo Filippo CL 28 0,359 2 Tropea sebastiano

9 Calderaro Vito SR 22 158 0,388 3 Sanseverino Luca

10 Tropea sebastiano CT 20 139 0,383 1 Grasso Giuseppe

11 Trovato Arcangelo CT 19 72 0,363 2 Calderaro Vito

12 Lionti Salvatore CT 17 0,351 3 Rugolo Bernardo

13 Basile Giovan Battista CT 16 0,338 1 Licciardello Mario

14 Valenti Alfredo SR 16 0,313 2 GIANNONE Aldo Filippo

15 Rugolo Bernardo CT 16 0,275 3 Valenti Alfredo

16 Sanseverino Luca SR 16 0,250 1 Giannone Paolo

2 Grasso Angelo

3 Basile Giovan Battista

CLASSIFICA DI ENTRATA COMPOSIZIONE DEFINITIVA
GIRONI

2° Prova Fascia B 
Orientale  Sporting Club 

2000 20/2/2016

F

A

B

C

D

E



Class. Class.
nel Gir. GIR. GIOCATORI Tot.

Car,
Tot.
Ripr. PUNTI Media

Gen.
Media
Part.

Serie
Max.

1 1 D Calderaro Vito 40 53 4 0,755 0,909 4

2 1 A Magnano Giuseppe 40 62 4 0,645 0,909 4

3 1 B Trovato Arcangelo 40 73 4 0,548 0,556 3

4 1 C Tropea sebastiano 35 80 4 0,438 0,475 2

5 1 E Licciardello Mario 30 80 4 0,375 0,375 3

6 1 F Giannone Paolo 38 75 3 0,507 0,571 5

7 2 F Grasso Angelo 30 75 2 0,400 0,475 4

8 2 E GIANNONE Aldo Filippo 28 80 2 0,350 0,400 2

9 2 D Grasso Giuseppe 24 71 2 0,338 0,387 3

10 2 C Sanseverino Luca 28 80 1 0,350 0,375 3

11 2 B Catalano Antonio 26 73 0 0,356 0,405 2

12 2 A Lionti Salvatore 21 62 0 0,339 0,409 4

13 3 F Basile Giovan Battista 33 80 1 0,413 0,450 5

14 3 C Virgillito Antonino 27 80 1 0,338 0,350 4

15 3 D Rugolo Bernardo 19 62 0 0,306 0,545 3

16 3 E Valenti Alfredo 22 80 0 0,275 0,300 3

17

18

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE

2° Prova Fascia B Orientale  
Sporting Club 2000 20/2/2016



GIR. Tot.
Car,

Tot.
Ripr. PUNTI Media

Gen.
Media
Part.

Serie
Max.

1° Magnano Giuseppe 40 62 4 0,645 0,909 4

2° Lionti Salvatore 21 62 0 0,339 0,409 4

3° X 0 0 0 0,000 0,000 0

1° Trovato Arcangelo 40 73 4 0,548 0,556 3

2° Catalano Antonio 26 73 0 0,356 0,405 2

3° X 0 0 0 0,000 0,000 0

1° Tropea sebastiano 35 80 4 0,438 0,475 2

2° Sanseverino Luca 28 80 1 0,350 0,375 3

3° Virgillito Antonino 27 80 1 0,338 0,350 4

1° Calderaro Vito 40 53 4 0,755 0,909 4

2° Grasso Giuseppe 24 71 2 0,338 0,387 3

3° Rugolo Bernardo 19 62 0 0,306 0,545 3

1° Licciardello Mario 30 80 4 0,375 0,375 3

2° GIANNONE Aldo Filippo 28 80 2 0,350 0,400 2

3° Valenti Alfredo 22 80 0 0,275 0,300 3

1° Giannone Paolo 38 75 3 0,507 0,571 5

2° Grasso Angelo 30 75 2 0,400 0,475 4

3° Basile Giovan Battista 33 80 1 0,413 0,450 5

GIRONI E CLASSIFICHE NEI GIRONI

GIOCATORI

2° Prova Fascia B Orientale  
Sporting Club 2000 20/2/2016

Gir. B

Gir. A

Gir. F

Gir. D

Gir. E

Gir. C



Class. Class.
nel Gir. GIOCATORI Tot.

Car,
Tot.
Ripr. PUNTI Media

Gen.
Media
Part.

Serie
Max.

1 1 Magnano Giuseppe 98 165 10 0,594 1,087 5

2 2 GIANNONE Aldo Filippo 59 183 6 0,322 0,400 2

3 1 Trovato Arcangelo 73 153 6 0,477 0,556 4

4 1 Licciardello Mario 47 160 6 0,294 0,375 3

5 1 Calderaro Vito 55 93 4 0,591 0,909 4

6 1 Tropea sebastiano 42 120 4 0,350 0,475 2

7 1 Giannone Paolo 47 115 3 0,409 0,571 5

8 2 Grasso Angelo 43 115 2 0,374 0,475 4

9 2 Grasso Giuseppe 24 71 2 0,338 0,387 3

10 2 Sanseverino Luca 28 80 1 0,350 0,375 3

11 2 Catalano Antonio 26 73 0 0,356 0,405 2

12 2 Lionti Salvatore 21 62 0 0,339 0,409 4

13 3 Basile Giovan Battista 33 80 1 0,413 0,450 5

14 3 Virgillito Antonino 27 80 1 0,338 0,350 4

15 3 Rugolo Bernardo 19 62 0 0,306 0,545 3

16 3 Valenti Alfredo 22 80 0 0,275 0,300 3

17

18

CLASSIFICA FINALE

2° Prova Fascia B Orientale  
Sporting Club 2000 20/2/2016



Class. GIOCATORI Tot.
Car,

Tot.
Ripr. PUNTI Media

Gen.
Media
Part.

Serie
Max.

1 Magnano Giuseppe 98 165 10 0,594 1,087 5

2 Calderaro Vito 55 93 4 0,591 0,909 4

3 Trovato Arcangelo 73 153 6 0,477 0,556 4

4 Basile Giovan Battista 33 80 1 0,413 0,450 5

5 Giannone Paolo 47 115 3 0,409 0,571 5

6 Grasso Angelo 43 115 2 0,374 0,475 4

7 Catalano Antonio 26 73 0 0,356 0,405 2

8 Tropea sebastiano 42 120 4 0,350 0,475 2

9 Sanseverino Luca 28 80 1 0,350 0,375 3

10 Lionti Salvatore 21 62 0 0,339 0,409 4

11 Grasso Giuseppe 24 71 2 0,338 0,387 3

12 Virgillito Antonino 27 80 1 0,338 0,350 4

13 GIANNONE Aldo Filippo 59 183 6 0,322 0,400 2

14 Rugolo Bernardo 19 62 0 0,306 0,545 3

15 Licciardello Mario 47 160 6 0,294 0,375 3

16 Valenti Alfredo 22 80 0 0,275 0,300 3

17

18

CLASSIFICA FINALE ordinata per MEDIA  GENERALE



Calderaro Vito

GIANNONE Aldo Filippo

GIANNONE Aldo Filippo

GIANNONE Aldo Filippo

Tropea sebastiano

Licciardello Mario

Licciardello Mario

Magnano Giuseppe

Trovato Arcangelo

Trovato Arcangelo

Giannone Paolo

Magnano Giuseppe

Magnano Giuseppe

Magnano Giuseppe

Grasso Angelo

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I

2° Prova Fascia B Orientale  
Sporting Club 2000 20/2/2016



AVVERSARI Tot.
Car.

Tot.
Ripr.

Serie
Max PUNTI Media

Part.
Media
Gen,

1

eliminat.   vs. Lionti Salvatore 20 22 4 2 0,909

eliminat.   vs. Lionti Salvatore 20 40 4 2 0,500

quarti di finale  vs. Grasso Angelo 19 40 5 2 0,475

semifinale   vs. Trovato Arcangelo 14 40 4 2 0,350

finale        vs. GIANNONE Aldo Filippo 25 23 4 2 1,087

Totali 98 165 5 10 1,087 0,594

2

eliminat.   vs. Valenti Alfredo 16 40 2 2 0,400

eliminat.   vs. Licciardello Mario 12 40 2 0 0,300

quarti di finale  vs. Calderaro Vito 16 40 2 2 0,400

semifinale   vs. Licciardello Mario 9 40 2 2 0,225

finale        vs. Magnano Giuseppe 6 23 2 0 0,261

Totali 59 183 2 6 0,400 0,322

3

eliminat.   vs. Catalano Antonio 20 36 3 2 0,556

eliminat.   vs. Catalano Antonio 20 37 2 2 0,541

quarti di finale  vs. Giannone Paolo 20 40 4 2 0,500

semifinale   vs. Magnano Giuseppe 13 40 2 0 0,325

finale        vs.       

Totali 73 153 4 6 0,556 0,477

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI

Trovato Arcangelo

GIANNONE Aldo Filippo

Magnano Giuseppe



AVVERSARI Tot.
Car.

Tot.
Ripr.

Serie
Max PUNTI Media

Part.
Media
Gen,

4

eliminat.   vs. Valenti Alfredo 15 40 2 2 0,375

eliminat.   vs. GIANNONE Aldo Filippo 15 40 3 2 0,375

quarti di finale  vs. Tropea sebastiano 9 40 2 2 0,225

semifinale   vs. GIANNONE Aldo Filippo 8 40 1 0 0,200

finale        vs.       

Totali 47 160 3 6 0,375 0,294

5

eliminat.   vs. Rugolo Bernardo 20 22 4 2 0,909

eliminat.   vs. Grasso Giuseppe 20 31 3 2 0,645

quarti di finale  vs. GIANNONE Aldo Filippo 15 40 2 0 0,375

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 55 93 4 4 0,909 0,591

6

eliminat.   vs. Sanseverino Luca 16 40 2 2 0,400

eliminat.   vs. Virgillito Antonino 19 40 2 2 0,475

quarti di finale  vs. Licciardello Mario 7 40 1 0 0,175

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 42 120 2 4 0,475 0,350

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI

Licciardello Mario

Tropea sebastiano

Calderaro Vito



AVVERSARI Tot.
Car.

Tot.
Ripr.

Serie
Max PUNTI Media

Part.
Media
Gen,

7

eliminat.   vs. Basile Giovan Battista 18 40 2 1 0,450

eliminat.   vs. Grasso Angelo 20 35 5 2 0,571

quarti di finale  vs. Trovato Arcangelo 9 40 2 0 0,225

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 47 115 5 3 0,571 0,409

8

eliminat.   vs. Basile Giovan Battista 19 40 4 2 0,475

eliminat.   vs. Giannone Paolo 11 35 3 0 0,314

quarti di finale  vs. Magnano Giuseppe 13 40 3 0 0,325

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 43 115 4 2 0,475 0,374

9

eliminat.   vs. Rugolo Bernardo 12 40 2 2 0,300

eliminat.   vs. Calderaro Vito 12 31 3 0 0,387

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 24 71 3 2 0,387 0,338

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI

Grasso Angelo

Giannone Paolo

Grasso Giuseppe



AVVERSARI Tot.
Car.

Tot.
Ripr.

Serie
Max PUNTI Media

Part.
Media
Gen,

10

eliminat.   vs. Tropea sebastiano 15 40 3 0 0,375

eliminat.   vs. Virgillito Antonino 13 40 3 1 0,325

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 28 80 3 1 0,375 0,350

11

eliminat.   vs. Trovato Arcangelo 11 36 2 0 0,306

eliminat.   vs. Trovato Arcangelo 15 37 2 0 0,405

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 26 73 2 0 0,405 0,356

12

eliminat.   vs. Magnano Giuseppe 9 22 4 0 0,409

eliminat.   vs. Magnano Giuseppe 12 40 2 0 0,300

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 21 62 4 0 0,409 0,339

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI

Sanseverino Luca

Catalano Antonio

Lionti Salvatore



AVVERSARI Tot.
Car.

Tot.
Ripr.

Serie
Max PUNTI Media

Part.
Media
Gen,

13

eliminat.   vs. Grasso Angelo 15 40 5 0 0,375

eliminat.   vs. Giannone Paolo 18 40 3 1 0,450

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 33 80 5 1 0,450 0,413

14

eliminat.   vs. Sanseverino Luca 13 40 4 1 0,325

eliminat.   vs. Tropea sebastiano 14 40 3 0 0,350

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 27 80 4 1 0,350 0,338

15

eliminat.   vs. Calderaro Vito 12 22 3 0 0,545

eliminat.   vs. Grasso Giuseppe 7 40 2 0 0,175

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 19 62 3 0 0,545 0,306

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI

Rugolo Bernardo

Basile Giovan Battista

Virgillito Antonino



AVVERSARI Tot.
Car.

Tot.
Ripr.

Serie
Max PUNTI Media

Part.
Media
Gen,

16

eliminat.   vs. GIANNONE Aldo Filippo 12 40 2 0 0,300

eliminat.   vs. Licciardello Mario 10 40 3 0 0,250

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 22 80 3 0 0,300 0,275

17

       

18

       

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI

Valenti Alfredo


